
Žádost: 0f041308-b91f-4b15-879e-ec6f595e8429  Fid: AI/2018-002 938 504  Dne: 21.02.2018 22:43:12 Strana: 1 / 11
Vydávané výpisy jsou opatřeny elektronickou značkou, kterou mohou po přechodnou dobu být opatřovány dokumenty na základě přechodných ustanovení zákona č. 297/2016 Sb. místo kvalifikovaných elektronických pečetí.

Výpis opatřený elektronickou značkou nemusí být dle nařízení eIDAS uznatelný v ostatních členských státech EU. Uznatelnost dokumentů opatřených elektronickou značkou závisí na rozhodnutí konkrétního členského státu EU.

ZÁZNAM O VYUŽÍVÁNÍ ÚDAJŮ V REGISTRU OSOB1)

(NA ZÁKLADĚ § 14 ZÁKONA Č. 111/2009 Sb., O ZÁKLADNÍCH REGISTRECH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ)

Identifikační údaje osoby, které je záznam poskytován:

Název nebo obchodní firma: HAPPY END CZ, a.s.

IČO: 25649761

Tento záznam je generován automaticky a má informativní charakter. Na záznam neodpovídejte.

Záznam o využívání údajů v registru osob za uplynulý kalendářní rok 2017 Vám zasílá bezplatně Český statistický úřad, správce
registru osob.

Obsahem "Záznamu o využívání údajů v registru osob" jsou informace, které orgány veřejné moci se během uplynulého
kalendářního roku na danou osobu při jejich činnosti dotazovaly a proč (podle § 5 odst. 1 zákona č. 111/2009 Sb.). V případě
dotazu na důvod využití údajů v registru osob konkrétním orgánem veřejné moci se prosím obraťte přímo na tento orgán veřejné
moci, který je uveden ve sloupci "Subjekt (OVM)".

1) Registr osob je součástí soustavy základních registrů veřejné správy ČR, vede identifikátory (IČO - identifikační číslo osoby a IČP - identifikační číslo provozovny)
a referenční údaje (základní charakteristiky osoby - např. jméno, datum vzniku, datum zániku, právní formu, statutární zástupce, provozovny) o právnických osobách,
podnikajících fyzických osobách a orgánech veřejné moci v ČR.

Vysvětlivky:

Agenda: se uvádí ve tvaru „A nnn – název agendy“, kde nnn je číslo registrované agendy přidělené Ministerstvem vnitra, které
slouží k jednoznačné identifikaci agendy, v rámci které byly údaje využity;
Subjekt (OVM = orgán veřejné moci): označení orgánu veřejné moci, v rámci jehož působnosti byly údaje využívány;
Datum a čas: datum a čas využití údajů orgánem veřejné moci ve tvaru dd.mm.rrrr hh:mm:ss;
Důvod/Účel (Důvod či účel přístupu do registru osob): údaj uváděný orgánem veřejné moci, který slouží k prokázání účelu
využití referenčních údajů; obvykle se zde uvádí číslo jednací souvisejícího spisu.

Záznam o využívání údajů v registru osob:

Poř.č. Agenda Subjekt (OVM) Datum a čas Důvod/Účel

1. A483 - Rejstřík trestů 00026085 - Rejstřík trestů 02.01.2017 09:56:49 Ověření přesnosti osobních údajů

2. A405 - Správní poplatky 00237108 - Město Neratovice 04.01.2017 11:11:41 DuvodUcel

3. A405 - Správní poplatky 00237108 - Město Neratovice 04.01.2017 12:28:19 DuvodUcel

4. A121 - Živnostenské podnikání 47609109 - Ministerstvo průmyslu a
obchodu

04.01.2017 22:17:43 Automatická kontrola údajů
právnických osob

5. A531 - Zaměstnanost 00551023 - Ministerstvo práce a
sociálních věcí

09.01.2017 21:47:47 Úvodní ztotožnění pro migraci dat do
nového systému

6. A565 - Územní plánování a stavební
řád

00237108 - Město Neratovice 11.01.2017 10:21:15 Ověření údaju subjektu v rámci výkonu
agendy Stavební řízení, Spis: MěÚN/
01938/2017, Označení případu:
 Přístřešek na p.č. 531/1 k.ú. Byškovice

7. A565 - Územní plánování a stavební
řád

00237108 - Město Neratovice 11.01.2017 10:21:20 Ověření údaju subjektu v rámci výkonu
agendy Stavební řízení, Spis: MěÚN/
01938/2017, Označení případu:
 Přístřešek na p.č. 531/1 k.ú. Byškovice

8. A565 - Územní plánování a stavební
řád

00237108 - Město Neratovice 12.01.2017 22:38:37 Ověřování údajů v rámci agendy
Stavební úřad. Hromadné ztotožnění.

9. A565 - Územní plánování a stavební
řád

00237108 - Město Neratovice 13.01.2017 14:05:13 Ověřování údajů v rámci agendy
Stavební úřad. Aktualizace údajů na
základě notifikací základních registrů.

10. A1423 - Zákon o rozhlasových a
televizních poplatcích

00027383 - ČESKÁ TELEVIZE 26.01.2017 02:11:32 Aktualizace dat

11. A1149 - Přestupkový zákon 00237108 - Město Neratovice 01.02.2017 09:37:18 A1149 - Řízení o přestupcích

12. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00237108 - Město Neratovice 01.02.2017 14:25:03 MěÚN/08362/2017



Žádost: 0f041308-b91f-4b15-879e-ec6f595e8429  Fid: AI/2018-002 938 504  Dne: 21.02.2018 22:43:12 Strana: 2 / 11
Vydávané výpisy jsou opatřeny elektronickou značkou, kterou mohou po přechodnou dobu být opatřovány dokumenty na základě přechodných ustanovení zákona č. 297/2016 Sb. místo kvalifikovaných elektronických pečetí.

Výpis opatřený elektronickou značkou nemusí být dle nařízení eIDAS uznatelný v ostatních členských státech EU. Uznatelnost dokumentů opatřených elektronickou značkou závisí na rozhodnutí konkrétního členského státu EU.

13. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00237108 - Město Neratovice 01.02.2017 14:25:08 Aktualizace údajů fyzické osoby v
obecném řízení města Kladna (agenda
smluv a objednávek) 244205 MěÚN/
08362/2017 1050012896

14. A1046 - Agenda řidičů 00064581 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 10.02.2017 19:54:10 Přestupky a správní delikty 361/2000
125c až 125h

15. A102 - Základní registr - registr osob 00025593 - Český statistický úřad 12.02.2017 09:20:25 FAIS - Roční výpis využití do DS
subjektu

16. A1423 - Zákon o rozhlasových a
televizních poplatcích

45245053 - ČESKÝ ROZHLAS 13.02.2017 05:12:33 Aktualizace dat

17. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 21.02.2017 07:27:23 DuvodUcel

18. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 21.02.2017 07:31:29 DuvodUcel

19. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 21.02.2017 07:32:51 DuvodUcel

20. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 21.02.2017 07:36:21 DuvodUcel

21. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 22.02.2017 09:41:50 DuvodUcel

22. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 22.02.2017 13:03:31 DuvodUcel

23. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 23.02.2017 08:24:54 DuvodUcel

24. A1046 - Agenda řidičů 00064581 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 24.02.2017 20:12:13 Přestupky a správní delikty 361/2000
125c až 125h

25. A121 - Živnostenské podnikání 47609109 - Ministerstvo průmyslu a
obchodu

07.03.2017 18:10:02 Aktualizace ROS

26. A325 - ISDS - Seznam orgánů veřejné
moci

00007064 - Ministerstvo vnitra 07.03.2017 18:35:36 Synchronizace z ROS do JIP

27. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00237108 - Město Neratovice 07.03.2017 19:05:15 Využívání údajů z ROB, ISEO, ISC (§
149a) v rámci agendy obecního zřízení
(zákon o obcích). Aktualizace údajů na
základě notifikací základních registrů.

28. A394 - Finanční kontrola 60162694 - Ministerstvo obrany 07.03.2017 19:09:24 automatizovaná aktualizace změn v
registru ROS

29. A124 - Katastr nemovitostí 00025712 - Český úřad zeměměřický a
katastrální

07.03.2017 19:15:06 §6a zákona č. 344/1992 Sb. (do 31.12.
2013), §32 zákona č. 256/2013 Sb. (od
1.1.2014)

30. A565 - Územní plánování a stavební
řád

00237108 - Město Neratovice 07.03.2017 19:18:07 Ověřování údajů v rámci agendy
Stavební úřad. Aktualizace údajů na
základě notifikací základních registrů.

31. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00234516 - Statutární město Kladno 07.03.2017 19:19:58 Aktualizace údajů v rámci správy smluv
a objednávek města Kladna.

32. A102 - Základní registr - registr osob 00025593 - Český statistický úřad 07.03.2017 19:25:55 FAIS - Zmeny do DS

33. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00301311 - Město Hranice 07.03.2017 19:41:35 automatizovaná aktualizace změn v
registru ROS

34. A1153 - Správní řád 00279978 - Město Boskovice 07.03.2017 20:26:30 automatická aktualizace údajů

35. A1341 - Zdravotní pojištění 47672234 - Česká průmyslová
zdravotní pojišťovna

07.03.2017 22:21:14 Transakce od 8517416 do 3876037,
 Stažení aktualizací ROS

36. A1029 - Sociální zabezpečení 00006963 - Česká správa sociálního
zabezpečení

07.03.2017 23:10:13 Ziskani referencnich udaju

37. A304 - Agenda vyplývající ze zákona
č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a o změně některých
souvisejících zákonů

70106975 - Český telekomunikační
úřad

08.03.2017 00:11:08 Aktualizace subjektu

38. A392 - Celnictví 71214011 - Celní správa 08.03.2017 00:46:58 Pravidelná aktualizace údajů.

39. A385 - Daňové řízení vykonávané
územními finančními orgány

00006947 - Ministerstvo financí 08.03.2017 01:58:13 Provoz a aktualizace IS ARES

40. A688 - Státní statistická služba 00025593 - Český statistický úřad 08.03.2017 02:10:05 Pravidelná aktualizace údajů osob

41. A119 - Informační systém datových
schránek

00007064 - Ministerstvo vnitra 08.03.2017 02:18:12 Aktualizace údajů datové schránky na
základě notifikace změny v Registru
osob

42. A1341 - Zdravotní pojištění 41197518 - VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

08.03.2017 02:57:18 Získávání aktuálních referenčních
údajů z registru ROS

43. A851 - Dozorová činnost v oblasti
ochrany osobních údajů

70837627 - Úřad pro ochranu osobních
údajů

08.03.2017 03:14:53 Noční aktualizace: HAPPY END CZ, a.
s., 25649761

44. A821 - Hospodářská opatření pro
krizové stavy

48133990 - Správa státních hmotných
rezerv

08.03.2017 03:43:15 Aktualizace dat v IS HOPKS
provozovaných SSHR podle § 27b
zákona č. 241/2000 Sb.

45. A385 - Daňové řízení vykonávané
územními finančními orgány

72080043 - Generální finanční
ředitelství

08.03.2017 03:45:22 Automatická aktualizace dat.

46. A998 - Agenda o podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích

66003008 - Ministerstvo dopravy 08.03.2017 04:14:43 Automatická aktualizace dat

47. A476 - Ochrana veřejného zdraví 00024341 - Ministerstvo zdravotnictví 08.03.2017 04:47:32 automatická aktualizace dat

48. A476 - Ochrana veřejného zdraví 00024341 - Ministerstvo zdravotnictví 08.03.2017 04:49:49 automatická aktualizace dat

49. A1086 - Zdravotní služby 00024341 - Ministerstvo zdravotnictví 08.03.2017 04:51:53 automatická aktualizace dat

50. A1341 - Zdravotní pojištění 47114304 - Zdravotní pojišťovna
ministerstva vnitra České republiky

08.03.2017 05:41:00 Automaticke zpracovani notifikaci



Žádost: 0f041308-b91f-4b15-879e-ec6f595e8429  Fid: AI/2018-002 938 504  Dne: 21.02.2018 22:43:12 Strana: 3 / 11
Vydávané výpisy jsou opatřeny elektronickou značkou, kterou mohou po přechodnou dobu být opatřovány dokumenty na základě přechodných ustanovení zákona č. 297/2016 Sb. místo kvalifikovaných elektronických pečetí.

Výpis opatřený elektronickou značkou nemusí být dle nařízení eIDAS uznatelný v ostatních členských státech EU. Uznatelnost dokumentů opatřených elektronickou značkou závisí na rozhodnutí konkrétního členského státu EU.

51. A1341 - Zdravotní pojištění 46354182 - Zaměstnanecká pojišťovna
Škoda

08.03.2017 07:24:55 Automaticke zpracovani notifikaci

52. A531 - Zaměstnanost 72496991 - Úřad práce České republiky 08.03.2017 14:30:09 Získání referenčních údajů

53. A120 - Veřejné rejstříky právnických a
fyzických osob

00025429 - Ministerstvo spravedlnosti 08.03.2017 19:20:09 Automatická aktualizace dat v
obchodním rejstříku

54. A1046 - Agenda řidičů 00064581 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 15.03.2017 20:18:08 Přestupky a správní delikty 361/2000
125c až 125h

55. A944 - Činnosti dle zákona o
zemědělství

00020478 - Ministerstvo zemědělství 16.03.2017 17:27:46 Aktualizace dat na základě změn
nahlášených Základními registry

56. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 23.03.2017 07:19:36 DuvodUcel

57. A1341 - Zdravotní pojištění 47114975 - Vojenská zdravotní
pojišťovna České republiky

05.04.2017 16:20:57 Aktualizace údajů na základě změny

58. A325 - ISDS - Seznam orgánů veřejné
moci

00007064 - Ministerstvo vnitra 08.04.2017 15:09:54 Synchronizace z ROS do JIP

59. A394 - Finanční kontrola 60162694 - Ministerstvo obrany 13.04.2017 10:01:52 Ověření pro FIK dle Vyhl.416/2004

60. A1341 - Zdravotní pojištění 47673036 - Revírní bratrská pokladna,
zdravotní pojišťovna

13.04.2017 14:15:15 Získání informací pro účely veřejného
zdravotního pojištění.

61. A394 - Finanční kontrola 60162694 - Ministerstvo obrany 18.04.2017 08:31:32 Ověření údajů pro FIK, Vyhl. 416/2004

62. A1343 - Archivnictví a spisová služba 00240702 - Město Říčany 19.04.2017 08:40:19 Ověření údajů

63. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 03.05.2017 11:35:40 DuvodUcel

64. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 03.05.2017 13:49:34 DuvodUcel

65. A1149 - Přestupkový zákon 00237051 - Město Mělník 09.05.2017 10:55:47 A1149 - Řízení o přestupcích

66. A998 - Agenda o podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích

66003008 - Ministerstvo dopravy 11.05.2017 08:38:44 Automatická aktualizace dat

67. A998 - Agenda o podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích

66003008 - Ministerstvo dopravy 11.05.2017 08:38:47 Automatická aktualizace dat

68. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 12.05.2017 10:43:30 DuvodUcel

69. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 12.05.2017 11:03:11 DuvodUcel

70. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 12.05.2017 11:07:22 DuvodUcel

71. A394 - Finanční kontrola 60162694 - Ministerstvo obrany 12.05.2017 11:52:05 A499XOPU4ARV Ověření pro FIK,
 Vyhl. 416/2004

72. A394 - Finanční kontrola 60162694 - Ministerstvo obrany 12.05.2017 11:53:27 A499XOPU4ARV Ověření pro FIK,
 Vyhl. 416/2004

73. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 15.05.2017 08:40:56 DuvodUcel

74. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 15.05.2017 09:18:48 DuvodUcel

75. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 15.05.2017 09:27:54 DuvodUcel

76. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 15.05.2017 09:48:37 DuvodUcel

77. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 15.05.2017 12:47:12 DuvodUcel

78. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 15.05.2017 13:18:46 DuvodUcel

79. A394 - Finanční kontrola 60162694 - Ministerstvo obrany 17.05.2017 12:31:45 Ověření údajů pro FIK, Vyhl. 416/2004.

80. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 18.05.2017 08:37:56 DuvodUcel

81. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

19.05.2017 07:46:26 Zjištění informace o subjektu

82. A1046 - Agenda řidičů 00064581 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 01.06.2017 09:57:39 Přestupky a správní delikty 361/2000
125c až 125h

83. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 01.06.2017 14:33:56 DuvodUcel

84. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 06.06.2017 11:26:26 DuvodUcel

85. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 06.06.2017 12:55:49 DuvodUcel

86. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 06.06.2017 13:02:14 DuvodUcel

87. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 06.06.2017 13:05:30 DuvodUcel

88. A394 - Finanční kontrola 60162694 - Ministerstvo obrany 09.06.2017 12:30:04 A499XOPU1JAK 177214000126
Ověření údajů pro FIK, Vyhl. 416/2004

89. A394 - Finanční kontrola 60162694 - Ministerstvo obrany 12.06.2017 08:59:13 A499XOPVCVAS Ověření údajů pro
FIK, Vyhl. 416/2004

90. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00237108 - Město Neratovice 14.06.2017 09:59:39 Ověření údajů v rámci agendy
vymáhání pohledávek., Id případu:
207189, Označení případu: 12462/08 |,
 VS: 1900001642

91. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00237108 - Město Neratovice 14.06.2017 09:59:40 Ověření údajů v rámci agendy
vymáhání pohledávek., Id případu:
207189, Označení případu: 12462/08 |,
 VS: 1900001642

92. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00237108 - Město Neratovice 14.06.2017 19:09:13 Ověření údajů v rámci vymáhání
pohledávek obce. Aktualizace údajů na
základě notifikací základních registrů.



Žádost: 0f041308-b91f-4b15-879e-ec6f595e8429  Fid: AI/2018-002 938 504  Dne: 21.02.2018 22:43:12 Strana: 4 / 11
Vydávané výpisy jsou opatřeny elektronickou značkou, kterou mohou po přechodnou dobu být opatřovány dokumenty na základě přechodných ustanovení zákona č. 297/2016 Sb. místo kvalifikovaných elektronických pečetí.

Výpis opatřený elektronickou značkou nemusí být dle nařízení eIDAS uznatelný v ostatních členských státech EU. Uznatelnost dokumentů opatřených elektronickou značkou závisí na rozhodnutí konkrétního členského státu EU.

93. A394 - Finanční kontrola 60162694 - Ministerstvo obrany 15.06.2017 17:50:33 A499XOPVLHNG, Ověření údajů pro
FIK, Vyhl. 416/2004

94. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

19.06.2017 08:53:02 Zjištění informace o subjektu

95. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

20.06.2017 10:17:39 Zjištění informace o subjektu

96. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

20.06.2017 14:38:59 Zjištění informace o subjektu

97. A394 - Finanční kontrola 60162694 - Ministerstvo obrany 22.06.2017 12:33:38 A499XOPVUT5D

98. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

23.06.2017 13:46:51 Zjištění informace o subjektu

99. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

23.06.2017 13:46:52 Zjištění informace o subjektu

100. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

23.06.2017 13:48:51 Zjištění informace o subjektu

101. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

23.06.2017 13:48:53 Zjištění informace o subjektu

102. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

23.06.2017 14:03:50 Zjištění informace o subjektu

103. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

23.06.2017 14:12:57 Zjištění informace o subjektu

104. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

24.06.2017 01:12:11 Zjištění informace o subjektu

105. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

25.06.2017 03:25:34 Zjištění informace o subjektu

106. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

26.06.2017 03:04:52 Zjištění informace o subjektu

107. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

27.06.2017 03:09:29 Zjištění informace o subjektu

108. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

28.06.2017 03:08:52 Zjištění informace o subjektu

109. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

29.06.2017 03:06:55 Zjištění informace o subjektu

110. A394 - Finanční kontrola 60162694 - Ministerstvo obrany 29.06.2017 15:38:49 Ověření údajů pro FIK, Vyhl. 416/2004

111. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

30.06.2017 03:03:41 Zjištění informace o subjektu

112. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

01.07.2017 03:10:29 Zjištění informace o subjektu

113. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

02.07.2017 03:12:25 Zjištění informace o subjektu

114. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

03.07.2017 03:13:58 Zjištění informace o subjektu

115. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

04.07.2017 03:12:51 Zjištění informace o subjektu

116. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

04.07.2017 04:42:08 Zjištění informace o subjektu

117. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

04.07.2017 06:20:09 Zjištění informace o subjektu

118. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

05.07.2017 03:02:57 Zjištění informace o subjektu

119. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

06.07.2017 03:02:18 Zjištění informace o subjektu

120. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

07.07.2017 03:00:00 Zjištění informace o subjektu

121. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

07.07.2017 07:18:12 Zjištění informace o subjektu

122. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

07.07.2017 12:06:16 Zjištění informace o subjektu

123. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

08.07.2017 03:00:14 Zjištění informace o subjektu

124. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

09.07.2017 03:02:55 Zjištění informace o subjektu

125. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

10.07.2017 03:04:45 Zjištění informace o subjektu

126. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

11.07.2017 03:01:47 Zjištění informace o subjektu

127. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 11.07.2017 09:50:38 DuvodUcel

128. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 11.07.2017 10:49:35 DuvodUcel

129. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

11.07.2017 11:44:36 Zjištění informace o subjektu

130. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

12.07.2017 03:05:49 Zjištění informace o subjektu

131. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

13.07.2017 03:03:52 Zjištění informace o subjektu

132. A394 - Finanční kontrola 60162694 - Ministerstvo obrany 13.07.2017 10:35:51 Ověření údajů pro FIK, Vyhl. 416/2004

133. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

14.07.2017 03:10:17 Zjištění informace o subjektu



Žádost: 0f041308-b91f-4b15-879e-ec6f595e8429  Fid: AI/2018-002 938 504  Dne: 21.02.2018 22:43:12 Strana: 5 / 11
Vydávané výpisy jsou opatřeny elektronickou značkou, kterou mohou po přechodnou dobu být opatřovány dokumenty na základě přechodných ustanovení zákona č. 297/2016 Sb. místo kvalifikovaných elektronických pečetí.

Výpis opatřený elektronickou značkou nemusí být dle nařízení eIDAS uznatelný v ostatních členských státech EU. Uznatelnost dokumentů opatřených elektronickou značkou závisí na rozhodnutí konkrétního členského státu EU.

134. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

14.07.2017 07:32:17 Zjištění informace o subjektu

135. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

15.07.2017 01:11:10 Zjištění informace o subjektu

136. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

15.07.2017 03:11:21 Zjištění informace o subjektu

137. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

16.07.2017 03:00:13 Zjištění informace o subjektu

138. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

17.07.2017 01:12:46 Zjištění informace o subjektu

139. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

17.07.2017 03:05:06 Zjištění informace o subjektu

140. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

18.07.2017 03:30:07 Zjištění informace o subjektu

141. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00237108 - Město Neratovice 18.07.2017 11:24:49 Ověření údajů v rámci agendy
vymáhání pohledávek., Id případu:
 253926, Označení případu: NŘ ŽO,
 VS: 1920000301

142. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00237108 - Město Neratovice 18.07.2017 11:24:52 Ověření údajů v rámci agendy
vymáhání pohledávek., Id případu:
 253926, Označení případu: NŘ ŽO,
 VS: 1920000301

143. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00237108 - Město Neratovice 18.07.2017 11:30:00 Ověření údajů v rámci agendy
vymáhání pohledávek., Id případu:
 253926, Označení případu: NŘ ŽO,
 VS: 1920000301

144. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00237108 - Město Neratovice 18.07.2017 11:30:03 Ověření údajů v rámci agendy
vymáhání pohledávek., Id případu:
 253926, Označení případu: NŘ ŽO,
 VS: 1920000301

145. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

18.07.2017 17:27:03 Zjištění informace o subjektu

146. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

19.07.2017 02:27:17 Zjištění informace o subjektu

147. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

20.07.2017 03:17:50 Zjištění informace o subjektu

148. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

21.07.2017 03:08:03 Zjištění informace o subjektu

149. A1153 - Správní řád 70889546 - Královéhradecký kraj 21.07.2017 14:13:23 Automatická aktualizace ROS.

150. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

22.07.2017 03:03:26 Zjištění informace o subjektu

151. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

23.07.2017 03:04:09 Zjištění informace o subjektu

152. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

24.07.2017 02:59:56 Zjištění informace o subjektu

153. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

24.07.2017 04:12:03 Zjištění informace o subjektu

154. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 24.07.2017 06:14:51 DuvodUcel

155. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 24.07.2017 06:23:57 DuvodUcel

156. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 24.07.2017 06:27:48 DuvodUcel

157. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 24.07.2017 06:32:42 DuvodUcel

158. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 24.07.2017 14:06:17 DuvodUcel

159. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

25.07.2017 01:17:53 Zjištění informace o subjektu

160. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

25.07.2017 03:08:02 Zjištění informace o subjektu

161. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

29.07.2017 01:59:58 Zjištění informace o subjektu

162. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

31.07.2017 01:27:38 Zjištění informace o subjektu

163. A394 - Finanční kontrola 60162694 - Ministerstvo obrany 31.07.2017 08:51:43 A499XOPX3MN1

164. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

01.08.2017 03:04:29 Zjištění informace o subjektu

165. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

02.08.2017 04:41:46 Zjištění informace o subjektu

166. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

03.08.2017 21:57:48 Zjištění informace o subjektu

167. A1046 - Agenda řidičů 00064581 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 04.08.2017 20:23:55 Přestupky a správní delikty 361/2000
125c až 125h

168. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

06.08.2017 01:21:50 Zjištění informace o subjektu

169. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

07.08.2017 01:57:51 Zjištění informace o subjektu

170. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

08.08.2017 03:33:29 Zjištění informace o subjektu

171. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

09.08.2017 02:40:36 Zjištění informace o subjektu



Žádost: 0f041308-b91f-4b15-879e-ec6f595e8429  Fid: AI/2018-002 938 504  Dne: 21.02.2018 22:43:12 Strana: 6 / 11
Vydávané výpisy jsou opatřeny elektronickou značkou, kterou mohou po přechodnou dobu být opatřovány dokumenty na základě přechodných ustanovení zákona č. 297/2016 Sb. místo kvalifikovaných elektronických pečetí.

Výpis opatřený elektronickou značkou nemusí být dle nařízení eIDAS uznatelný v ostatních členských státech EU. Uznatelnost dokumentů opatřených elektronickou značkou závisí na rozhodnutí konkrétního členského státu EU.

172. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

09.08.2017 04:22:39 Zjištění informace o subjektu

173. A1423 - Zákon o rozhlasových a
televizních poplatcích

45245053 - ČESKÝ ROZHLAS 09.08.2017 18:26:43 Aktualizace dat

174. A394 - Finanční kontrola 60162694 - Ministerstvo obrany 10.08.2017 09:40:03 A499XOPXID2A Ověření údajů pro
FIK, Vyhl. 416/2004

175. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

11.08.2017 03:21:58 Zjištění informace o subjektu

176. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

11.08.2017 04:52:57 Zjištění informace o subjektu

177. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

12.08.2017 02:51:24 Zjištění informace o subjektu

178. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

14.08.2017 03:33:10 Zjištění informace o subjektu

179. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

15.08.2017 03:33:11 Zjištění informace o subjektu

180. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

16.08.2017 03:08:43 Zjištění informace o subjektu

181. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

16.08.2017 04:39:17 Zjištění informace o subjektu

182. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

16.08.2017 07:15:21 Zjištění informace o subjektu

183. A1046 - Agenda řidičů 00064581 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 16.08.2017 19:17:01 Přestupky a správní delikty 361/2000
125c až 125h

184. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

17.08.2017 03:21:46 Zjištění informace o subjektu

185. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

18.08.2017 03:13:56 Zjištění informace o subjektu

186. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

18.08.2017 04:46:37 Zjištění informace o subjektu

187. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

18.08.2017 06:38:14 Zjištění informace o subjektu

188. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

19.08.2017 03:04:33 Zjištění informace o subjektu

189. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

19.08.2017 04:29:11 Zjištění informace o subjektu

190. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

20.08.2017 03:03:24 Zjištění informace o subjektu

191. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

21.08.2017 02:57:46 Zjištění informace o subjektu

192. A565 - Územní plánování a stavební
řád

00237108 - Město Neratovice 21.08.2017 15:16:22 Ověření údaju subjektu v rámci výkonu
agendy Stavební řízení, Spis: MěÚN/
63832/2017, Označení případu:
 Novostavba plachtové haly

193. A565 - Územní plánování a stavební
řád

00237108 - Město Neratovice 21.08.2017 15:16:28 Ověření údaju subjektu v rámci výkonu
agendy Stavební řízení, Spis: MěÚN/
63832/2017, Označení případu:
 Novostavba plachtové haly

194. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

22.08.2017 03:15:10 Zjištění informace o subjektu

195. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

23.08.2017 03:19:56 Zjištění informace o subjektu

196. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

24.08.2017 03:45:00 Zjištění informace o subjektu

197. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

25.08.2017 03:18:52 Zjištění informace o subjektu

198. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

26.08.2017 03:08:31 Zjištění informace o subjektu

199. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

26.08.2017 04:33:59 Zjištění informace o subjektu

200. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

27.08.2017 01:17:26 Zjištění informace o subjektu

201. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

27.08.2017 03:09:15 Zjištění informace o subjektu

202. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

27.08.2017 07:27:29 Zjištění informace o subjektu

203. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

28.08.2017 03:00:10 Zjištění informace o subjektu

204. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

28.08.2017 05:38:56 Zjištění informace o subjektu

205. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

29.08.2017 03:15:53 Zjištění informace o subjektu

206. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

29.08.2017 07:20:02 Zjištění informace o subjektu

207. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

29.08.2017 09:30:55 Zjištění informace o subjektu

208. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

30.08.2017 03:15:25 Zjištění informace o subjektu

209. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

31.08.2017 03:10:35 Zjištění informace o subjektu

210. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

31.08.2017 04:19:50 Zjištění informace o subjektu



Žádost: 0f041308-b91f-4b15-879e-ec6f595e8429  Fid: AI/2018-002 938 504  Dne: 21.02.2018 22:43:12 Strana: 7 / 11
Vydávané výpisy jsou opatřeny elektronickou značkou, kterou mohou po přechodnou dobu být opatřovány dokumenty na základě přechodných ustanovení zákona č. 297/2016 Sb. místo kvalifikovaných elektronických pečetí.

Výpis opatřený elektronickou značkou nemusí být dle nařízení eIDAS uznatelný v ostatních členských státech EU. Uznatelnost dokumentů opatřených elektronickou značkou závisí na rozhodnutí konkrétního členského státu EU.

211. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

31.08.2017 06:16:21 Zjištění informace o subjektu

212. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

01.09.2017 03:00:05 Zjištění informace o subjektu

213. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

01.09.2017 04:19:54 Zjištění informace o subjektu

214. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

01.09.2017 06:05:41 Zjištění informace o subjektu

215. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

02.09.2017 00:59:36 Zjištění informace o subjektu

216. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

02.09.2017 08:04:41 Zjištění informace o subjektu

217. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

03.09.2017 01:15:05 Zjištění informace o subjektu

218. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

03.09.2017 04:02:23 Zjištění informace o subjektu

219. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

04.09.2017 02:25:22 Zjištění informace o subjektu

220. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

05.09.2017 03:00:58 Zjištění informace o subjektu

221. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

05.09.2017 06:02:18 Zjištění informace o subjektu

222. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

05.09.2017 08:56:40 Zjištění informace o subjektu

223. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

06.09.2017 02:22:44 Zjištění informace o subjektu

224. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

07.09.2017 03:17:48 Zjištění informace o subjektu

225. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

08.09.2017 06:02:53 Zjištění informace o subjektu

226. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

08.09.2017 07:30:40 Zjištění informace o subjektu

227. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

08.09.2017 09:04:17 Zjištění informace o subjektu

228. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

09.09.2017 01:14:42 Zjištění informace o subjektu

229. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

09.09.2017 03:15:30 Zjištění informace o subjektu

230. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

09.09.2017 08:54:58 Zjištění informace o subjektu

231. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

10.09.2017 01:13:30 Zjištění informace o subjektu

232. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

10.09.2017 03:11:56 Zjištění informace o subjektu

233. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

11.09.2017 01:08:31 Zjištění informace o subjektu

234. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

11.09.2017 03:23:06 Zjištění informace o subjektu

235. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 11.09.2017 10:26:29 DuvodUcel

236. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

12.09.2017 03:01:26 Zjištění informace o subjektu

237. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 12.09.2017 08:30:41 DuvodUcel

238. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 12.09.2017 10:58:16 DuvodUcel

239. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 12.09.2017 11:05:05 DuvodUcel

240. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

12.09.2017 12:15:52 Zjištění informace o subjektu

241. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

13.09.2017 01:52:21 Zjištění informace o subjektu

242. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

13.09.2017 03:25:09 Zjištění informace o subjektu

243. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

13.09.2017 06:34:50 Zjištění informace o subjektu

244. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

14.09.2017 02:04:58 Zjištění informace o subjektu

245. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

14.09.2017 03:30:37 Zjištění informace o subjektu

246. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

14.09.2017 06:00:04 Zjištění informace o subjektu

247. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

15.09.2017 01:22:42 Zjištění informace o subjektu

248. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

15.09.2017 03:15:10 Zjištění informace o subjektu

249. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

16.09.2017 03:00:44 Zjištění informace o subjektu

250. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

17.09.2017 03:02:22 Zjištění informace o subjektu

251. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

18.09.2017 03:03:16 Zjištění informace o subjektu



Žádost: 0f041308-b91f-4b15-879e-ec6f595e8429  Fid: AI/2018-002 938 504  Dne: 21.02.2018 22:43:12 Strana: 8 / 11
Vydávané výpisy jsou opatřeny elektronickou značkou, kterou mohou po přechodnou dobu být opatřovány dokumenty na základě přechodných ustanovení zákona č. 297/2016 Sb. místo kvalifikovaných elektronických pečetí.

Výpis opatřený elektronickou značkou nemusí být dle nařízení eIDAS uznatelný v ostatních členských státech EU. Uznatelnost dokumentů opatřených elektronickou značkou závisí na rozhodnutí konkrétního členského státu EU.

252. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

18.09.2017 05:51:31 Zjištění informace o subjektu

253. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 18.09.2017 09:14:07 DuvodUcel

254. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 18.09.2017 09:14:29 DuvodUcel

255. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

19.09.2017 02:58:29 Zjištění informace o subjektu

256. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

19.09.2017 06:30:08 Zjištění informace o subjektu

257. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

20.09.2017 02:25:59 Zjištění informace o subjektu

258. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

21.09.2017 03:12:31 Zjištění informace o subjektu

259. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

22.09.2017 03:12:39 Zjištění informace o subjektu

260. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00268810 - Statutární město Hradec
Králové

22.09.2017 09:36:07 Pořízení subjektu

261. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00845451 - Statutární město Ostrava 22.09.2017 11:31:18 Spisová zn.: 374610/**** přestupek č.:
 34968/2017

262. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00268810 - Statutární město Hradec
Králové

22.09.2017 18:46:30 Automatická aktualizace subjektu

263. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

23.09.2017 04:05:06 Zjištění informace o subjektu

264. A121 - Živnostenské podnikání 47609109 - Ministerstvo průmyslu a
obchodu

25.09.2017 18:12:22 Aktualizace ROS

265. A325 - ISDS - Seznam orgánů veřejné
moci

00007064 - Ministerstvo vnitra 25.09.2017 18:54:23 Synchronizace z ROS do JIP

266. A124 - Katastr nemovitostí 00025712 - Český úřad zeměměřický a
katastrální

25.09.2017 18:55:36 §6a zákona č. 344/1992 Sb. (do 31.12.
2013), §32 zákona č. 256/2013 Sb. (od
1.1.2014)

267. A325 - ISDS - Seznam orgánů veřejné
moci

00007064 - Ministerstvo vnitra 25.09.2017 19:00:59 Synchronizace z ROS do JIP

268. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00237108 - Město Neratovice 25.09.2017 19:05:21 Ověření údajů v rámci vymáhání
pohledávek obce. Aktualizace údajů na
základě notifikací základních registrů.

269. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00268810 - Statutární město Hradec
Králové

25.09.2017 19:06:29 Automatická aktualizace subjektu

270. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00237108 - Město Neratovice 25.09.2017 19:11:54 Využívání údajů z ROB, ISEO, ISC (§
149a) v rámci agendy obecního zřízení
(zákon o obcích). Aktualizace údajů na
základě notifikací základních registrů.

271. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00234516 - Statutární město Kladno 25.09.2017 19:18:54 Aktualizace údajů v rámci správy smluv
a objednávek města Kladna.

272. A113 - Registrace agend a orgánů
veřejné moci pro výkon agendy

00007064 - Ministerstvo vnitra 25.09.2017 19:29:39 Aktualizace údajů o orgánech veřejné
moci a soukromoprávních uživatelích
údajů v Rejstříku orgánů veřejné moci
a soukromoprávních uživatelů údajů
dle § 52b odst. 8 zákona č. 111/2009
Sb. o základních registrech - automat

273. A565 - Územní plánování a stavební
řád

00237108 - Město Neratovice 25.09.2017 19:29:51 Ověřování údajů v rámci agendy
Stavební úřad. Aktualizace údajů na
základě notifikací základních registrů.

274. A102 - Základní registr - registr osob 00025593 - Český statistický úřad 25.09.2017 20:01:27 FAIS - Zmeny do DS

275. A394 - Finanční kontrola 60162694 - Ministerstvo obrany 25.09.2017 20:05:07 automatizovaná aktualizace změn v
registru ROS

276. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

25.09.2017 20:11:13 Zjištění informace o subjektu

277. A1153 - Správní řád 70889546 - Královéhradecký kraj 25.09.2017 20:12:09 Automatická aktualizace ROS.

278. A1341 - Zdravotní pojištění 47114975 - Vojenská zdravotní
pojišťovna České republiky

25.09.2017 20:14:32 Aktualizace údajů na základě změny

279. A1341 - Zdravotní pojištění 47114975 - Vojenská zdravotní
pojišťovna České republiky

25.09.2017 20:15:26 Aktualizace údajů na základě změny

280. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

25.09.2017 21:20:51 Zjištění informace o subjektu

281. A1153 - Správní řád 00279978 - Město Boskovice 25.09.2017 22:26:11 automatická aktualizace údajů

282. A476 - Ochrana veřejného zdraví 00024341 - Ministerstvo zdravotnictví 25.09.2017 23:06:19 automatická aktualizace dat

283. A1086 - Zdravotní služby 00024341 - Ministerstvo zdravotnictví 25.09.2017 23:10:16 automatická aktualizace dat

284. A476 - Ochrana veřejného zdraví 00024341 - Ministerstvo zdravotnictví 25.09.2017 23:10:21 automatická aktualizace dat

285. A1341 - Zdravotní pojištění 47672234 - Česká průmyslová
zdravotní pojišťovna

25.09.2017 23:47:15 Transakce od 9637697 do 5400306,
 Stažení aktualizací ROS

286. A304 - Agenda vyplývající ze zákona
č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a o změně některých
souvisejících zákonů

70106975 - Český telekomunikační
úřad

26.09.2017 00:10:24 Aktualizace subjektu

287. A1029 - Sociální zabezpečení 00006963 - Česká správa sociálního
zabezpečení

26.09.2017 00:11:19 Ziskani referencnich udaju



Žádost: 0f041308-b91f-4b15-879e-ec6f595e8429  Fid: AI/2018-002 938 504  Dne: 21.02.2018 22:43:12 Strana: 9 / 11
Vydávané výpisy jsou opatřeny elektronickou značkou, kterou mohou po přechodnou dobu být opatřovány dokumenty na základě přechodných ustanovení zákona č. 297/2016 Sb. místo kvalifikovaných elektronických pečetí.

Výpis opatřený elektronickou značkou nemusí být dle nařízení eIDAS uznatelný v ostatních členských státech EU. Uznatelnost dokumentů opatřených elektronickou značkou závisí na rozhodnutí konkrétního členského státu EU.

288. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

26.09.2017 00:59:02 Zjištění informace o subjektu

289. A392 - Celnictví 71214011 - Celní správa 26.09.2017 01:14:40 Pravidelná aktualizace údajů.

290. A944 - Činnosti dle zákona o
zemědělství

00020478 - Ministerstvo zemědělství 26.09.2017 01:36:47 Aktualizace dat na základě změn
nahlášených Základními registry

291. A119 - Informační systém datových
schránek

00007064 - Ministerstvo vnitra 26.09.2017 01:37:09 Aktualizace údajů datové schránky na
základě notifikace změny v Registru
osob

292. A119 - Informační systém datových
schránek

00007064 - Ministerstvo vnitra 26.09.2017 01:41:17 Aktualizace údajů datové schránky na
základě notifikace změny v Registru
osob

293. A385 - Daňové řízení vykonávané
územními finančními orgány

00006947 - Ministerstvo financí 26.09.2017 01:43:25 Provoz a aktualizace IS ARES

294. A385 - Daňové řízení vykonávané
územními finančními orgány

00006947 - Ministerstvo financí 26.09.2017 01:56:02 Provoz a aktualizace IS ARES

295. A688 - Státní statistická služba 00025593 - Český statistický úřad 26.09.2017 02:01:08 Pravidelná aktualizace údajů osob

296. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

26.09.2017 02:15:23 Zjištění informace o subjektu

297. A120 - Veřejné rejstříky právnických a
fyzických osob

00025429 - Ministerstvo spravedlnosti 26.09.2017 03:10:12 Automatická aktualizace dat v
obchodním rejstříku

298. A851 - Dozorová činnost v oblasti
ochrany osobních údajů

70837627 - Úřad pro ochranu osobních
údajů

26.09.2017 03:40:01 Noční aktualizace: HAPPY END CZ, a.
s., 25649761

299. A851 - Dozorová činnost v oblasti
ochrany osobních údajů

70837627 - Úřad pro ochranu osobních
údajů

26.09.2017 03:40:16 Noční aktualizace: HAPPY END CZ, a.
s., 25649761

300. A1341 - Zdravotní pojištění 41197518 - VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

26.09.2017 03:40:19 Získávání aktuálních referenčních
údajů z registru ROS

301. A821 - Hospodářská opatření pro
krizové stavy

48133990 - Správa státních hmotných
rezerv

26.09.2017 03:49:23 Aktualizace dat v IS HOPKS
provozovaných SSHR podle § 27b
zákona č. 241/2000 Sb.

302. A385 - Daňové řízení vykonávané
územními finančními orgány

72080043 - Generální finanční
ředitelství

26.09.2017 03:55:05 Automatická aktualizace dat.

303. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

26.09.2017 04:08:37 Zjištění informace o subjektu

304. A998 - Agenda o podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích

66003008 - Ministerstvo dopravy 26.09.2017 04:11:02 Automatická aktualizace dat

305. A1341 - Zdravotní pojištění 47114304 - Zdravotní pojišťovna
ministerstva vnitra České republiky

26.09.2017 05:15:37 Automaticke zpracovani notifikaci

306. A1341 - Zdravotní pojištění 47114304 - Zdravotní pojišťovna
ministerstva vnitra České republiky

26.09.2017 05:22:00 Automaticke zpracovani notifikaci

307. A1341 - Zdravotní pojištění 46354182 - Zaměstnanecká pojišťovna
Škoda

26.09.2017 07:25:33 Automaticke zpracovani notifikaci

308. A1341 - Zdravotní pojištění 46354182 - Zaměstnanecká pojišťovna
Škoda

26.09.2017 07:31:21 Automaticke zpracovani notifikaci

309. A1341 - Zdravotní pojištění 47673036 - Revírní bratrská pokladna,
zdravotní pojišťovna

26.09.2017 08:52:21 Získání informací pro účely veřejného
zdravotního pojištění.

310. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 26.09.2017 09:49:34 DuvodUcel

311. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 26.09.2017 12:03:38 DuvodUcel

312. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 26.09.2017 12:03:57 DuvodUcel

313. A531 - Zaměstnanost 72496991 - Úřad práce České republiky 26.09.2017 21:25:40 Získání referenčních údajů

314. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

27.09.2017 01:12:23 Zjištění informace o subjektu

315. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

27.09.2017 03:07:01 Zjištění informace o subjektu

316. A1341 - Zdravotní pojištění 47673036 - Revírní bratrská pokladna,
zdravotní pojišťovna

27.09.2017 08:52:26 Získání informací pro účely veřejného
zdravotního pojištění.

317. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

27.09.2017 09:06:52 Zjištění informace o subjektu

318. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

28.09.2017 03:21:36 Zjištění informace o subjektu

319. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

29.09.2017 01:07:21 Zjištění informace o subjektu

320. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

30.09.2017 02:20:07 Zjištění informace o subjektu

321. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

01.10.2017 01:06:16 Zjištění informace o subjektu

322. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

01.10.2017 02:35:37 Zjištění informace o subjektu

323. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

01.10.2017 04:01:02 Zjištění informace o subjektu

324. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

01.10.2017 06:47:27 Zjištění informace o subjektu

325. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

02.10.2017 02:19:22 Zjištění informace o subjektu

326. A394 - Finanční kontrola 60162694 - Ministerstvo obrany 02.10.2017 14:05:05 Ověření údajů pro FIK, Vyhl. 416/2004

327. A1381 - Pozemní komunikace a silniční
správní úřady

00064581 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 02.10.2017 14:27:10 Ověření držitele parkovacího oprávnění



Žádost: 0f041308-b91f-4b15-879e-ec6f595e8429  Fid: AI/2018-002 938 504  Dne: 21.02.2018 22:43:12 Strana: 10 / 11
Vydávané výpisy jsou opatřeny elektronickou značkou, kterou mohou po přechodnou dobu být opatřovány dokumenty na základě přechodných ustanovení zákona č. 297/2016 Sb. místo kvalifikovaných elektronických pečetí.

Výpis opatřený elektronickou značkou nemusí být dle nařízení eIDAS uznatelný v ostatních členských státech EU. Uznatelnost dokumentů opatřených elektronickou značkou závisí na rozhodnutí konkrétního členského státu EU.

328. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

02.10.2017 18:54:54 Zjištění informace o subjektu

329. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

03.10.2017 02:59:12 Zjištění informace o subjektu

330. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

04.10.2017 03:07:15 Zjištění informace o subjektu

331. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

04.10.2017 03:32:23 Zjištění informace o subjektu

332. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 06.10.2017 07:09:16 DuvodUcel

333. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 06.10.2017 08:10:35 DuvodUcel

334. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 10.10.2017 11:02:18 DuvodUcel

335. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 10.10.2017 11:55:00 DuvodUcel

336. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 10.10.2017 11:58:14 DuvodUcel

337. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 12.10.2017 09:01:03 DuvodUcel

338. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 12.10.2017 10:32:40 DuvodUcel

339. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 23.10.2017 12:28:05 DuvodUcel

340. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 23.10.2017 12:33:47 DuvodUcel

341. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 24.10.2017 08:25:13 DuvodUcel

342. A121 - Živnostenské podnikání 47609109 - Ministerstvo průmyslu a
obchodu

24.10.2017 18:09:24 Aktualizace ROS

343. A124 - Katastr nemovitostí 00025712 - Český úřad zeměměřický a
katastrální

24.10.2017 18:45:36 §6a zákona č. 344/1992 Sb. (do 31.12.
2013), §32 zákona č. 256/2013 Sb. (od
1.1.2014)

344. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00268810 - Statutární město Hradec
Králové

24.10.2017 18:47:48 Automatická aktualizace subjektu

345. A325 - ISDS - Seznam orgánů veřejné
moci

00007064 - Ministerstvo vnitra 24.10.2017 18:51:19 Synchronizace z ROS do JIP

346. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00237108 - Město Neratovice 24.10.2017 19:02:40 Ověření údajů v rámci vymáhání
pohledávek obce. Aktualizace údajů na
základě notifikací základních registrů.

347. A394 - Finanční kontrola 60162694 - Ministerstvo obrany 24.10.2017 19:05:23 automatizovaná aktualizace změn v
registru ROS

348. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00237108 - Město Neratovice 24.10.2017 19:06:05 Využívání údajů z ROB, ISEO, ISC (§
149a) v rámci agendy obecního zřízení
(zákon o obcích). Aktualizace údajů na
základě notifikací základních registrů.

349. A565 - Územní plánování a stavební
řád

00237108 - Město Neratovice 24.10.2017 19:18:28 Ověřování údajů v rámci agendy
Stavební úřad. Aktualizace údajů na
základě notifikací základních registrů.

350. A113 - Registrace agend a orgánů
veřejné moci pro výkon agendy

00007064 - Ministerstvo vnitra 24.10.2017 19:20:12 Aktualizace údajů o orgánech veřejné
moci a soukromoprávních uživatelích
údajů v Rejstříku orgánů veřejné moci
a soukromoprávních uživatelů údajů
dle § 52b odst. 8 zákona č. 111/2009
Sb. o základních registrech - automat

351. A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00234516 - Statutární město Kladno 24.10.2017 19:21:37 Aktualizace údajů v rámci správy smluv
a objednávek města Kladna.

352. A102 - Základní registr - registr osob 00025593 - Český statistický úřad 24.10.2017 19:34:56 FAIS - Zmeny do DS

353. A1153 - Správní řád 70889546 - Královéhradecký kraj 24.10.2017 20:12:17 Automatická aktualizace ROS.

354. A1153 - Správní řád 00279978 - Město Boskovice 24.10.2017 20:26:19 automatická aktualizace údajů

355. A1341 - Zdravotní pojištění 47114975 - Vojenská zdravotní
pojišťovna České republiky

24.10.2017 22:12:53 Aktualizace údajů na základě změny

356. A1341 - Zdravotní pojištění 47672234 - Česká průmyslová
zdravotní pojišťovna

24.10.2017 23:26:16 Transakce od 9705657 do 5506777,
 Stažení aktualizací ROS

357. A1029 - Sociální zabezpečení 00006963 - Česká správa sociálního
zabezpečení

25.10.2017 00:10:55 Ziskani referencnich udaju

358. A304 - Agenda vyplývající ze zákona
č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a o změně některých
souvisejících zákonů

70106975 - Český telekomunikační
úřad

25.10.2017 00:11:08 Aktualizace subjektu

359. A944 - Činnosti dle zákona o
zemědělství

00020478 - Ministerstvo zemědělství 25.10.2017 00:40:06 Aktualizace dat na základě změn
nahlášených Základními registry

360. A392 - Celnictví 71214011 - Celní správa 25.10.2017 00:47:45 Pravidelná aktualizace údajů.

361. A385 - Daňové řízení vykonávané
územními finančními orgány

00006947 - Ministerstvo financí 25.10.2017 01:32:05 Provoz a aktualizace IS ARES

362. A119 - Informační systém datových
schránek

00007064 - Ministerstvo vnitra 25.10.2017 01:51:25 Aktualizace údajů datové schránky na
základě notifikace změny v Registru
osob

363. A688 - Státní statistická služba 00025593 - Český statistický úřad 25.10.2017 02:08:47 Pravidelná aktualizace údajů osob

364. A120 - Veřejné rejstříky právnických a
fyzických osob

00025429 - Ministerstvo spravedlnosti 25.10.2017 03:00:11 Automatická aktualizace dat v
obchodním rejstříku



Žádost: 0f041308-b91f-4b15-879e-ec6f595e8429  Fid: AI/2018-002 938 504  Dne: 21.02.2018 22:43:12 Strana: 11 / 11
Vydávané výpisy jsou opatřeny elektronickou značkou, kterou mohou po přechodnou dobu být opatřovány dokumenty na základě přechodných ustanovení zákona č. 297/2016 Sb. místo kvalifikovaných elektronických pečetí.

Výpis opatřený elektronickou značkou nemusí být dle nařízení eIDAS uznatelný v ostatních členských státech EU. Uznatelnost dokumentů opatřených elektronickou značkou závisí na rozhodnutí konkrétního členského státu EU.

365. A1341 - Zdravotní pojištění 41197518 - VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ
POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY

25.10.2017 03:00:55 Získávání aktuálních referenčních
údajů z registru ROS

366. A851 - Dozorová činnost v oblasti
ochrany osobních údajů

70837627 - Úřad pro ochranu osobních
údajů

25.10.2017 03:01:21 Noční aktualizace: HAPPY END CZ, a.
s., 25649761

367. A385 - Daňové řízení vykonávané
územními finančními orgány

72080043 - Generální finanční
ředitelství

25.10.2017 03:20:02 Automatická aktualizace dat.

368. A998 - Agenda o podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích

66003008 - Ministerstvo dopravy 25.10.2017 04:11:57 Automatická aktualizace dat

369. A1341 - Zdravotní pojištění 47114304 - Zdravotní pojišťovna
ministerstva vnitra České republiky

25.10.2017 05:03:12 Automaticke zpracovani notifikaci

370. A1341 - Zdravotní pojištění 46354182 - Zaměstnanecká pojišťovna
Škoda

25.10.2017 07:12:26 Automaticke zpracovani notifikaci

371. A1341 - Zdravotní pojištění 47673036 - Revírní bratrská pokladna,
zdravotní pojišťovna

25.10.2017 08:52:21 Získání informací pro účely veřejného
zdravotního pojištění.

372. A476 - Ochrana veřejného zdraví 00024341 - Ministerstvo zdravotnictví 25.10.2017 13:44:38 automatická aktualizace dat

373. A476 - Ochrana veřejného zdraví 00024341 - Ministerstvo zdravotnictví 25.10.2017 13:54:55 automatická aktualizace dat

374. A1086 - Zdravotní služby 00024341 - Ministerstvo zdravotnictví 25.10.2017 14:01:19 automatická aktualizace dat

375. A531 - Zaměstnanost 72496991 - Úřad práce České republiky 25.10.2017 19:25:09 Získání referenčních údajů

376. A1046 - Agenda řidičů 00064581 - HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 25.10.2017 20:02:52 Přestupky a správní delikty 361/2000
125c až 125h

377. A565 - Územní plánování a stavební
řád

00237108 - Město Neratovice 26.10.2017 09:56:22 Ověření údaju subjektu v rámci výkonu
agendy Stavební řízení, Spis: MěÚN/
89115/2017, Označení případu:
 Novostavba plachtové haly

378. A565 - Územní plánování a stavební
řád

00237108 - Město Neratovice 26.10.2017 09:56:28 Ověření údaju subjektu v rámci výkonu
agendy Stavební řízení, Spis: MěÚN/
89115/2017, Označení případu:
 Novostavba plachtové haly

379. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

06.11.2017 02:17:29 Zjištění informace o subjektu

380. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

06.11.2017 03:46:29 Zjištění informace o subjektu

381. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 06.11.2017 08:22:58 DuvodUcel

382. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 06.11.2017 08:33:27 DuvodUcel

383. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 06.11.2017 08:37:04 DuvodUcel

384. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 06.11.2017 14:24:04 DuvodUcel

385. A120 - Veřejné rejstříky právnických a
fyzických osob

00215660 - Městský soud v Praze 08.11.2017 00:21:16 Obchodní rejstřík - správa dat

386. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 08.11.2017 13:26:46 DuvodUcel

387. A1423 - Zákon o rozhlasových a
televizních poplatcích

00027383 - ČESKÁ TELEVIZE 16.11.2017 17:40:11 Aktualizace dat

388. A121 - Živnostenské podnikání 47609109 - Ministerstvo průmyslu a
obchodu

17.11.2017 22:07:48 Automatická kontrola údajů
právnických osob

389. A531 - Zaměstnanost 00551023 - Ministerstvo práce a
sociálních věcí

19.11.2017 05:43:56 Aktualizace dat na základě změn
nahlášených Základními registry

390. A53 - Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

66002222 - Ministerstvo pro místní
rozvoj

19.11.2017 15:47:30 Zjištění informace o subjektu

391. A392 - Celnictví 71214011 - Celní správa 21.11.2017 07:26:57 celní řízení GMS {23d208f1-b997-
4a25-9475-c04d62af1c6f} (IČO získáno
z EORI čísla CZ25649761)

392. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 28.11.2017 10:16:02 DuvodUcel

393. A821 - Hospodářská opatření pro
krizové stavy

48133990 - Správa státních hmotných
rezerv

02.12.2017 04:10:58 Aktualizace dat v IS HOPKS
provozovaných SSHR podle § 27b
zákona č. 241/2000 Sb.

394. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 11.12.2017 13:35:24 DuvodUcel

395. A388 - Veřejné rozpočty 00237108 - Město Neratovice 11.12.2017 13:52:45 DuvodUcel

396. A998 - Agenda o podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích

66003008 - Ministerstvo dopravy 14.12.2017 10:50:25 Automatická aktualizace dat

397. A998 - Agenda o podmínkách provozu
vozidel na pozemních komunikacích

66003008 - Ministerstvo dopravy 14.12.2017 10:50:33 Automatická aktualizace dat

398. A3787 - Zákon o odpovědnosti za
přestupky a řízení o nich

00239402 - Město Lysá nad Labem 28.12.2017 08:33:06 Přestupek


		2018-02-21T22:43:22+0100




